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1 PUNIME PER PRISHJE DHE CMONTIM

2 PUNIME PRISHJE TERRITORI

3 PUNIME TARRACE

4 PUNIME MURATURE 

5 PUNIME SHTRESASH

6
PUNIME SUVATIM E BOJATISJE TE 

BRENDSHME 

7 PUNIME DYER E DRITARESH 

8
PUNIME SUVATIMI E BOJTISJE TE 

JASHTME

9 PUNIME SISTEMIMI JASHTEM

10
PUNIME ELEKTRIKE/FURNIZIMET 

KRYESORE

11 SISTEMI I FUQISE

12 SISTEMI I NDRICIMIT

13 SISTEMI I DEDEKTIMIT TE ZJARRIT

14
SISTEMI I SHPERNDARJES SE 

INTERNETIT/TELEVIZIONIT

15 SISTEMI I TOKEZIMIT

16

PUNIME PER INSTALIMIN E SISTEMEVE 

MEKANIKE/IMPIANTI I FURNIZIMIT ME UJE-

RRJETI I SHPERNDARJES

17
SISTEMI I SHKARKIMIT TE UJRAVE TE 

PERDORUR DHE ATMOSFERIK

18
SISTEMI I MBROJTJES NDAJ 

ZJARRIT/KARTELA SINJALIZIMI

RIKONSTRUKSIONI I I GODINES SE RE TE  SHERBIMIT ZJARRFIKES DHE SHESHIT

MUAJI 3
Nr. Emertimi i Punimeve

MUAJI 1 MUAJI 2

GRAFIKU I PUNIMEVE


